— 1 —

上 海 市 宝 山 区 城 市 运 行 管 理 中 心 文 件
宝城运〔2022〕7号 签发人：马家伟

关于申请宝山区城市运行管理中心开办经费的请示

宝山区人民政府：

宝山区城市运行管理中心将于2022年6月底整体搬迁至密山路4

号办公。业务用房建筑面积为2374.61平方米（指挥中心、业务用房、

会议室、档案室、值班室等），共4层、28间房间。宝山区城市运行

管理中心共有人员编制30人。本着厉行节约的原则，宝山区城市运

行管理中心对开办经费梳理后，拟向区政府申请专项经费183.40万

元（详见附件），具体如下：

1、办公家具费用107.16万元；

2、窗帘、标识标牌、绿化等费用41.30万元；

3、复印机、除湿机、搬迁费等其他费用34.94万元。

同时，建议对上述项目实施政府采购。

妥否，请批示。

附件：

宝山区城市运行管理中心开办经费汇总及明细表

— 2 —

（此页无正文）

2022年4月20日

抄送：区财政局、区机管局

上海市宝山区城市运行管理中心 2022年4月20日印发